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استانی 3
چهار شنبه     20   اردیبهشت  ماه   1402

  سال دوازدهم      
شماره 1640

استاندار خوزستان با بیان اینکه کاری 
مهمتر از ایجاد اشتغال در استان وجود 
ندارد، گفت: آمار دقیق افراد فاقد شغل 
در استان مشخص شود که بر اساس 
آن برنامه ها و اقدامات لازم به شکل 
منسجم تری صورت گیرد.علی اکبر 
حسینی محراب در نشست شورای 
اشتغال و سرمایه گذاری خوزستان که، 
۱۹ اردیبهشت ماه در اهواز برگزار شد، 
اظهار کرد: مدیران ما در استان کسانی 
می توانند باشند که در زمینه اشتغال به 
استان کمک کنند زیرا کاری مهمتر از 

ایجاد اشتغال در استان وجود ندارد.
 وی افزود: تمام مسائل امنیتی در استان 

رنگ و بوی مسائل اجتماعی و اقتصادی 
دارد و در واقع اگر ما در حوزه اقتصاد 
قوی باشیم از مشکلات امنیتی کاسته 
برای  گفت:  خوزستان  می شود.استاندار 
ایجاد اشتغال در خوزستان حتی اگر نیاز 
باشد باید به سراغ احداث کارگاه های 
کوچک رفت و جلسات را آنجا برگزار 
کنیم زیرا که شان ما مسئولان کاستن 

از جمعیت جامعه بیکار است.
آمار دقیق افراد فاقد شغل در 

استان مشخص شود
حسینی محراب با بیان اینکه بانک های 
اطلاعاتی استان ضعیف هستند و و قطعا 
با توجه به این مساله به آمار دقیقی 

نخواهیم رسید، عنوان کرد: در عین 
حال لازم است آمار دقیق افراد فاقد 
شغل در استان مشخص شود که بر 
اساس آن برنامه ها و اقدامات لازم به 

شکل منسجم تری صورت گیرد.
وی افزود: خوزستان ظرفیت های 
بسیار زیادی دارد و باید معضل 
بیکاری تا جای ممکن ریشه کن شود 
تا حتی فرصت های شغلی برای افراد 
بیکار سایر استان ها نیز فراهم شود.

استاندار خوزستان عنوان کرد: در حوزه 
کشاورزی با توجه به سرمایه گذاری که 
توسط دولت در این خصوص در حال 
انجام است باید با اولویت ایجاد اشتغال 

انجام شود و ایجاد اشتغال در حوزه 
کشاورزی جهت قطع دست واسطه ها و 
حضور در بازارهای منطقه باید در دستور 

کار همه مدیران، صنایع و مراکز آموزشی 
مرتبط با طرح های کشاورزی قرار گیرد.

حسینی محراب در پایان خاطرنشان 

کرد: عشق و علاقه ما این است که مردم 
ما ثروتمند شوند و باید به این مساله باور 

داشته باشیم که ما می توانیم.

توقیف ۲۷ فروند شناور صید غیر مجاز در خوزستان

مدیرکل فرودگاه های خوزستان عنوان کرد

جزییات پروژه های بهسازی فرودگاه اهواز

افزایش توان انتقال انرژی الکتریکی خطوط برق فوق توزیع 
در کهگیلویه و بویراحمد

دادگستری خوزستان خواستار تسریع در آسفالت و بهسازی معابر کلانشهر 
اهواز شد

سرپرست یگان حفاظت از منابع آبزیان 
شیلات خوزستان از توقیف ۲۷ فروند 
شناور صیادی فاقد هویت به اتهام صید 
غیرمجاز به روش های ترال و لنگری 

خبر داد.
کامران شریفی با اشاره به آخرین 
عملیات دریایی نیروهای یگان در سال 
جاری، اظهار کرد: در راستای حفاظت 
موثر از صیدگاه ها و زیستگاه های 

پایگاه  استان، سه  دریایی  آبزیان 
حفاظت منابع چوئبده آبادان، سجافی 
هندیجان و ماهشهر ضمن انجام گشت 
دریایی مقابله با تخلفات صید در حوزه 
استحفاظی تعداد ۲۷ فروند شناور 
صیادی و فاقد هویت را به اتهام صید 
غیر مجاز به روش های ترال و لنگری 
افزود: در جریان  توقیف کردند.وی 
بازرسی از شناورهای یاد شده، تعداد 

۱۲ دستگاه ترال، ۴۰ طاقه تور، ۵۷ 
عدد لنگر و مقدار تقریبی ۲ هزار و ۸۶۰ 
کیلوگرم انواع محصولات آبزی کشف و 
ضبط شد.شریفی ادامه داد: پرونده های 
تخلفات صیادی جهت سیر مراحل 
قانونی تشکیل و آماده معرفی به مراجع 
قضایی و کمیسیون های رسیدگی به 
تخلفات صیادی سه شهرستان آبادان، 

ماهشهر و هندیجان است.

سرپرست یگان حفاظت از منابع آبزیان 
شیلات خوزستان اظهار کرد: با آغاز 
صید ماهی حلوا سفید )زبیدی( به 
منظور حفاظت از این گونه با ارزش 
اقتصادی و در معرض خطر، برخورد 
قاطع با شناورها و روش های صید غیر 
مجاز )لنگری(  در صیدگاه های استان 
خوزستان در دستور کار یگان حفاظت 
از منابع استان قرار گرفته است تا در 
این راستا ضمن جلوگیری از صید بی 
رویه، فضای فعالیت صیادان غیرمجاز و 

سودجو نا امن شود.

خوزستان،  فرودگاه های  مدیرکل 
پروژه های اجرایی و در دست اجرا در 
فرودگاه بین المللی اهواز را تشریح کرد.

سید مهدی رزاز در تور رسانه ای 
اداره کل فرودگاه های خوزستان که 
امروز، ۱۹ اردیببهشت ماه به منظور 
بازدید از پروژه های فرودگاه بین المللی 
اهواز برگزار شد، اظهار کرد: در فرودگاه 
اهواز روزانه ۷۰ پرواز ورودی و خروجی 
انجام می شود که ۳۵ پرواز ورودی و ۳۵ 
پرواز خروجی هستند و در این خصوص 
بیش از ۵ هزار مسافر در فرودگاه اهواز 
جابه جا می شود. وی افزود: با توجه به 
شرایط ترددی مسافران در فرودگاه اهواز 

و حجم مسافران پیشنهاد داده شد تا 
ترمینال خارجی قدیمی فرودگاه اهواز 
که ۳ هزار و ۲۰۰ متر مربع زیربنا دارد به 
ترمینال خروجی مسافری داخلی تبدیل 
شود و ترمینالی که هم اکنون برای ورود 
و خروج مسافران پروازهای داخلی مورد 
استفاده قرار می گیرد فقط برای ورود در 
نظر گرفته شود.مدیرکل فرودگاه های 
خوزستان گفت: این کار با اعتبارات 
استانی و حمایت های انجام شده در حال 
انجام است و طبق برآوردهای انجام شده 
امیدواریم در مردادماه ساختمان قدیم 
ترمینال خارجی فرودگاه اهواز با 
عملیات بهسازی و ساخت و سازی که 

در آن در حال انجام است به عنوان 
ترمینال خروجی مسافران پروازهای 
داخلی مورد استفاده قرار بگیرد.رزاز در 
خصوص بحث محوطه سازی فرودگاه 
بین المللی شهید سپهبد سلیمانی 
اهواز عنوان کرد: به منظور زیباسازی 
محوطه، افزایش ظرفیت پارکینگ و 
تسهیل مسیر تردد خودروهای مسافران 
و مشایعین با اعتباری بالغ بر ۵۳ میلیارد 
تومان در مساحتی حدود ۲۵ هکتار کار 

محوطه سازی در دست انجام است.
وی با بیان اینکه امیدواریم کار محوطه 
سازی فرودگاه اهواز در یکسال به 
اتمام برسد، افزود: با اجرای این کار بار 

ترافیکی فرودگاه اهواز به شدت کاهش 
می یابد و دسترسی مسافران به فرودگاه 
بسیار تسهیل می شود. همچنین 
محوطه ای زیبا و در شان کلانشهر اهواز 

و استان خوزستان احداث خواهد شد.
مدیرکل فرودگاه های خوزستان با اشاره 
به پروازهای حجاج از فرودگاه بین 
المللی اهواز گفت: با توجه به اینکه 
پروژه های متعددی در فرودگاه اهواز در 
دست انجام است از مشایعت کنندگان 
و همراهان حجاج تقاضا داریم در حد 
امکان کمتر در فرودگاه حاضر شوند تا 
مشکلی برای تردد به وجود نیاید. امسال 
نیز امیدواریم آبرومندانه و در شان مردم 

حجاج را راهی سرزمین وحی کنیم.
رزاز در خصوص اجرای پروژه های 
تخصصی برای بهبود وضعیت پروازها در 
محوطه پروازی عنوان کرد: خرید، نصب 
ILS/ و راه اندازی سیستم کمک ناوبری

DME با اعتبار بیش از ۷۰ میلیارد 
تومان که به منظور ایجاد بستری با 

ضریب ایمنی بالا جهت فرود هواپیما 
در شرایط بد آب و هوایی و کاهش 
دید افقی اجرایی شده، از مهمترین 
طرح هایی است که در فرودگاه اهواز 
همزمان با دومین سفر استانی ریاست 
جمهور به خوزستان با حضور وزیر راه و 
شهرسازی به صورت رسمی افتتاح شد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
خوزستان از پایان عملیات اجرایی فاز 
دوم تعویض هادی خط ۱۳۲ کیلوولت 
یاسوج ۴۰۰- پست مختار در استان 
کهگیلویه و بویراحمد خبر داد.به گزارش 
برق منطقه ای  روابط عمومی شرکت 
خوزستان، محمود دشت بزرگ اظهار 
کرد: عملیات تعویض هادی )سیم( فاز 
دوم خط ۱۳۲ کیلوولت پست یاسوج 

۴۰۰ – پست مختار به طول ۱۲ 
کیلومتر با هدف افزایش امکان ترانزیت 

توان به پایان رسید و برق دار شد.
وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری 
این پروژه بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال 
بوده است، تصریح کرد: با تعویض 
هادی معمولی به هادی پرظرفیت، 
امکان بارگیری از ظرفیت منصوبه پست 
۴۰۰ کیلوولت یاسوج، امکان مانور 

در شبکه فوق توزیع منطقه افزایش 
پیدا کرده است و متعادل سازی بار 
ترانس ها و بهبود سطح ولتاژ پست های 
۴۰۰ کیلوولت یاسوج و ۱۳۲ کیلوولت 
مختار و در نمای کلی تر افزایش 
پایداری و تامین برق مشترکین خانگی 
و صنعتی منطقه را به همراه داشته 
است.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
خوزستان تصریح کرد: فاز اول تعویض 

هادی خط ۱۳۲ کیلوولت پست ۴۰۰ 
کیلوولت یاسوج به پست برق بهمن 
با هادی پرظرفیت بطول ۲۱ کیلومتر 
مدار نیز در فروردین ماه سال جاری با 
ارزش سرمایه گذاری ۱۸۵ میلیارد ریال 
به پایان رسیده است.دشت بزرگ گفت: 
از مهرماه سال ۱۴۰۱ تاکنون ۳۳.۵ 
کیلومتر مدار خط و ۳۳ کیلومتر هادی 
پرظرفیت به بخش انتقال و فوق توزیع 

شبکه تحت نظارت این شرکت در دو 
استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد 
اضافه شد.بر اساس این گزارش شبکه 

انتقال و فوق توزیع استان کهگیلویه 
و بویراحمد تحت نظارت شرکت برق 

منطقه ای خوزستان است.

 معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
ضمن  خوزستان  دادگستری  جرم 
انتقاد از اقدامات ناکافی شهرداری 
اهواز در حوزه آسفالت معابر سطح 
اهواز گفت: خواستار شناسایی  شهر 
نقاط معیوب در خیابان های اهواز و 
ترمیم فوری آن ها توسط این دستگاه 

هستیم.
 به نقل از دادگستری خوزستان، 
علیرضا باوی بیان کرد: در چند سال 
اخیر خرابی آسفالت معابر و وجود 
چاله های ناشی از فرونشست زمین و 

تعمیرات شرکت های خدماتی از جمله 
و  اهواز  نارضایتی مردم  آبفا، موجب 
آسیب جدی به خودروهای آنان شده 
نیز  اینکه برخی تصادفات  است ضمن 

از این موضوع ناشی می شود.
وی گفت: عملیات روکش آسفالت 
اهواز در حال  در برخی خیابان های 
انجام است اما این اقدامات باتوجه 
به حجم تخریبی که طی سال های 
اخیر صورت گرفته، بسیار ناچیز است 
و باید تسریع شود.معاون اجتماعی و 
پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 

استان خوزستان همچنین در خصوص 
نقاط  در  فروشان  دست  سامان دهی 
پر ترافیک به مسولین شهرداری 
هشدار داد و گفت: اشِغال خیابان ها 
توسط خودروهای فروش میوه و 
ایجاد ترافیک و مزاحمت برای عابران 
و وسایل نقلیه نوعی تخلف است و 
به ویژه  معبر کننده  وانت بارهای سد 
در میادین اصلی شهر باید ساماندهی 

شوند.
باوی با اشاره به سیاست های کنترل 
ترافیک ادامه داد: این عوامل موجب 

آلودگی صوتی در سطح شهر و 
نارضایتی مردم شده به طوری که در 
در  گزارشاتی  نیز  مردمی  دیدارهای 

این خصوص دریافت می شود.
انتظار بحق مردم همکاری  افزود:  وی 
بین بخشی و برنامه ریزی دقیق برای 
رفع مسائل و مشکلات موجود در 
جامعه است و مسئولان باید به این 
خواسته ها توجه بیشتری داشته 

باشند.
باوی گفت: باتوجه به اینکه برخی امور 
شهری موجب بسته شدن خیابان ها 

با  باید  این مسدودسازی ها  می شود، 
تعیین محور جایگزین به نحو مقتضی 
از طریق صدا و سیما، رسانه های 

جمعی و شبکه های اجتماعی به مردم 
اطلاع رسانی شود تا شهروندان گرفتار 

ترافیک نشوند.

استاندار:

کاری مهمتر از ایجاد اشتغال 
  اخبارکوتاهدر خوزستان وجود ندارد

پیش بینی برداشت بیش از ۹۷۷ هزار تن 
چغندرقند پاییزه در خوزستان

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
خوزستان از پیش بینی برداشت بیش از ۹۷۷ هزار تن 

چغندرقند پاییزه در استان خبر داد.
تورج نوروزی ، با اشاره به آغاز برداشت چغندر در خوزستان 
اظهار کرد: از حدود یک هفته گذشته عملیات برداشت 

چغندرقند پاییزه در استان آغاز شده است.
وی افزود: در حال حاضر برداشت این محصول از سطح ۱۶ 
هزار و ۲۸۵ هکتار از مزارع استان در حال انجام است و 
تاکنون از سطح یک هزار و ۵۰۰ هکتار از مزارع، چغندرقند 

برداشت شده است.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
خوزستان گفت: در سال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ کشت 
چغندرقند در ۸ شهرستان استان انجام شد که در حال 
حاضر عملیات برداشت در سطح ۵ شهرستان در حال انجام 

است.
نوروزی با بیان اینکه عملکرد برداشت محصول چغندرقند 
۶۰ تن در هکتار است، عنوان کرد: امسال پیش  بینی 
می کنیم بیش از ۹۷۷ هزار تن محصول چغندرقند از مزارع 

استان برداشت شود.
وی در پایان با بیان اینکه ۱۲ کارخانه قند عملیات برداشت 
را برعهده دارند، خاطرنشان کرد: عملیات برداشت چغندرقند 

حدود یک ماه و نیم به طول می انجامد.

شوراها برای جلوگیری از تغییر کاربری 
اراضی کشاورزی دزفول همکاری کنند

 مدیر جهاد کشاورزی دزفول بر ضرورت نقش شوراها در 
حوزه کشاورزی تاکید کرد و افزود: شوراهای شهر و روستا 
همکاری لازم برای جلوگیری از تغییر کاربری اراضی 

کشاورزی شهرستان دزفول را داشته باشند.
بهروز قمرزاده روز سه شنبه افزود: شوراها سفیران و حافظان 
امنیت غذایی هستند و یکی از مواردی که امنیت غذایی 
را به خطر می اندازد تغییر کاربری اراضی کشاورزی است 
که متأسفانه در شهرستان دزفول نسبت به استان بیشترین 
تغییر کاربری اتفاق افتاده؛ باید با کمک مردم، شوراها و 

دهیاری ها این کار متوقف شود.
وی گفت: شوراها به عنوان سفیران سلامت، سفیران تولید 
و چشمان دولت در بخش کشاورزی در راستای خدمت به 
مردم هستند و انتظار می رود با کمک آنها در راستای حفظ 
اراضی کشاورزی در هر منطقه با امور اراضی جهاد کشاورزی 
تعامل و ارتباط موثری داشته باشند و با تدوین یک برنامه 

منسجم در این راستا یک حرکت جهادی صورت گیرد.
قمرزاده اظهارکرد: در راستای تحقق منویات مقام  معظم 
رهبری و ایجاد نشاط در سطح جامعه در اراضی لم یزرع 
با کیفیت پایین طرحی پیشنهاد می شود که در صورت 
تصویب با جذب سرمایه گذار جهت رفاه حال همشهریان از 
تغییر کاربری در اراضی کلاس یک و حاصلخیز جلوگیری 
شود.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دزفول گفت: سهل 
انگاری هایی برای مقابله با تغییر کاربری زمین های 
کشاورزی دزفول در گذشته انجام شده است که توقف این 
روند و برخورد قاطع با این پدیده به صورت جدی پیگیری 
می شود.قمرزاده افزود: مدیریت شهری دزفول در مقابله با 
تغییر کاربری زمین های کشاورزی به کمک جهاد کشاورزی 

بیاید تا جلوی این قانون شکنی گرفته شود.
وی گفت: با هماهنگی انجام شده با دستگاه قضایی مقرر 
شده است که از تغییر کاربری زمین های کشاورزی در 
شهرستان دزفول جلوگیری و با متخلفان برخورد قانونی 
شود که همکاری نزدیکتر مدیریت شهری، دستگاه قضایی و 

جهاد کشاورزی برای تحقق این مهم ضروری است.

ساکنان یک ساختمان در خطر ریزش در 
اهواز تخلیه شدند

 معاون هماهنگی امور عمرانی فرماندار اهواز گفت: ساکنان 
یک ساختمان در معرض خطر ریزش در منطقه زیتون 
کارمندی اهواز برای پیشگیری از وقوع حادثه احتمالی 

تخلیه شدند.
بهمن یوسفی افزود: به علت گودبرداری زمین مجاور، 
قسمتی از این ساختمان ترک برداشته و ریزش کرده است 

و احتمال ریزش بخش های دیگر آن وجود دارد.
یوسفی ادامه داد: ساکنان این ساختمان برای پیشگیری از 

حوادث احتمالی تخلیه شدند.
معاون هماهنگی امور عمرانی فرماندار اهواز با اشاره به بازدید 
مسوولان استان از این ساختمان، گفت: معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار، مدیرکل مدیریت بحران استانداری، 
فرماندار، معاونان دادستان، مسوولان نیروی انتظامی و 
سازمان آتشنشانی و ایمنی شهرداری اهواز و نظام مهندسی 
در محل حضور یافته و وضعیت ساختمان را بررسی کردند.

یوسفی ادامه داد: امکان ساکن شدن در این ساختمان 
تا ایمن سازی کامل آن وجود ندارد و از ورود ساکنان به 

ساختمان جلوگیری می شود.
وی گفت: ساکنان این ساختمان توسط مالک این زمین در 

مکان دیگری اسکان داده می شوند.

برقراری 2۰۶ هزار تماس برای پیگیری 
مشکلات شبکه ثابت در خوزستان

 معاون تجاری و امور مشتریان مخابرات منطقه خوزستان 
گفت: ۲۰۶ هزار تماس در خصوص مشکلات شبکه ثابت 
با اپراتورهای سامانه ۲۰۲۰ مخابرات طی سال گذشته در 
استان انجام گرفت که در بخش های مختلف پاسخ داده شد.

حمیدرضا جلیلی سه شنبه بیان کرد: اپراتورهای سامانه 
مخابراتی ۲۰۲۰ در منطقه خوزستان به صورت شبانه 
روزی پاسخگوی تماس و رفع مشکلات مشترکین اینترنت 
پرسرعت adsl, vdsl و ftth در سطح مناطق استان 

هستند.

آگهی موضوع ماده 3
 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان:۱-برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۷۰۰۷۰۰۰۲۹۰۳ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای هادی نوری فرزند بمونی به شناسنامه ۸۶۳ و کد ملی ۱۸۶۱۳۳۹۶۵۸ صادره از بهبهان نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت ۲۹/۴۸ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۷۷۱/۲ اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی کتا جوزرع و ناهید و مرضیه و معصومه شهرتین نوری ورثه بمونی انتقال ملک بموجب سهم 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۷۰۰۷۰۰۰۲۹۰۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف  الارث متقاضی )هادی نوری احدی از ورثه بمونی نوی( محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: پلاک مورد ثبت در پلاک ۵۷۶۹/۷۸ بخش یک بهبهان حق عبور دارد.۲- 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عبدالصاحب نویدکیا فرزند بمونی به شناسنامه ۳۲۸۱۵ و کد ملی ۱۸۶۰۳۲۳۸۲۰ صادره از بهبهان نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت ۲۹/۴۸ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۷۷۱/۲ اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی کتا جوزرع و ناهید و مرضیه و معصومه شهرتین نوری ورثه بمونی انتقال ملک بموجب سهم 

الارث متقاضی )عبدالصاحب نویدکیا احدی از ورثه بمونی نوی( محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: پلاک مورد ثبت در پلاک ۵۷۶۹/۷۸ بخش یک بهبهان حق عبور دارد.
 لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۲/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۰

شناسه آگهی: ۸/۵۰/م-الف
احمدی – رئیس ثبت بهبهان


